
750 Dziennik Ustaw. Poz. 393, 394, 395 i 396. Nr. 46. 

393. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 28 kwietnia 1931 r. 

o rozszerzeniu granic miasta Lublina w powiecie 
i województwie lubelskiem. 

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lute­
go 1920 r. w przedmiocie zaliczania osad wiejskich 
w poczet miast oraz zmiany grani~ miast na obsza­
rze b. zaboru rosyjskiego (Dz. U. R. P. Nr. 19, 
poz. 92) zarządza się co następuje: 

§ 1. Z gminy wiejskiej Zemborzyce w powiecie 
i województwie lubelskiem wyłącza się część grun­
tów wsi Dziesiąta o ogólnym obszarze 280 ha 
5229 m2 pod nazwą "folwark Diesiąta" i włącza się 
ją do miasta Lublina w tymże powiecie i woje­
wództwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia po­
rucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Sławek 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

394. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 28 kwietnia 1931 r. 

o zniesieniu gminy wiejskiej Krukowo w powiecie 
wyrzyskim, województwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administracji 
ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Gminę wiejską Kruko;o w powiecie wy­
rzyskim, województwie poznańskiem znosi się, a te­
rytorjum jej włącza się do gminy wiejskiej Krukówka 
w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia po­
rucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Sławek 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

395. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 28 kwietnia 1931 r. 

o zniesieniu gminy wiejskiej Sieńsko w powiecie wą­
growieekim, województwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administracji 
ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza się co 
następuje: . . 

§ 1. Gminę wiejską Sieńsko w powiecie wągro­
wieckim, województwie poznańskiem znosi się, a te­
rytorjum jej włącza się do gminy wiejskiej Sienno 
w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia po­
rucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Sławek 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

396. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 28 kwietnia 1931 r. 

o zniesieniu gmin wiejskich Wrześnie a i Bieganinek 
w powiecie pleszewskim, województwie poznań­

skiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 

, o organizacji i zakresie działania władz administracji 
ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Gminy wiejskie Wrześnica i Bieganinek 
w powiecie pleszewIskim, województwie poznańskiem 
znosi się, a terytorjum ich włącza się do gminy wiej­
skiej Bieganin w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia po­
rucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Sławek 

MInister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 


